АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 февраля 2015 года
                                   № 30

пгт.Кондинское

Об определении структурного подразделения

администрации городского поселения Кондинское

ответственного за проведение ведомственного

контроля  в отношении  закупок
В целях реализации положений статьи 100 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ  и  услуг для  обеспечения государственных и  муниципальных нужд»:

 1. Возложить на  отдел финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское  функции  и полномочия  органа ведомственного  контроля в отношении  закупок, осуществляемых подведомственными администрации городского поселения Кондинское муниципальными казенными  учреждениями за счет средств бюджета городского поселения Кондинское.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава городского
поселения Кондинское

 С.А. Дерябин